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PLAN CADASTRAL
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Sectiunea N1E2-D-d-2-24 (11)

508600

508400

508228

576771

576800

577000

577200

Sectiunea N1E2-D-d-2-33

577400

577600

577771

Beneficiar ANCPI

T18

LEGENDA

Limita UAT @

Limita sector cadastral I:I

Limita intravilan

Numar sector 32
Numar tarla EI
1

Nr.postal
Imobil
Identificator imobil

Constructie

Identificator constructie

Scara 1:2000
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1 cm pe plan=20.0 m pe teren

Sistem de proiectie: Stereografic 1970
Anul aerofotografierii:
Anul executarii masuratorilor de teren: 2021/2022

Executat de: S.C. TOPO SERVICE S.A.
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